
ローパーティション（木目調タイプ）

■パネルカラーサンプル
（木目タイプ）木目プリント　鋼板カラー

E-232P（メイプル） E-201P（メイプル） E-203P（メイプル） E-238P（チェリー）

■パネルカラーサンプル
（クロスタイプ）

木の温もりが漂う
やすらぎ感のあるビジネス空間を創る
木の素材感や手ざわりが、オフィスに上質で落ち着いた
雰囲気を醸しだす木目調タイプのパーティション。機能的
でクールな印象を求めがちなビジネス空間ですが、やさし
い木の温もりが感じられるオフィスもやすらぎが漂い魅力
的です。

BP 型ローパーテーションをベースにしたセミクローズ型ワークブース P050

■フレームカラーサンプル
（本体色）

201 203 238

※�木目調タイプにつきましては、担当者にお問い合わせ下さい。

C-229   

C-185

C-219   

C-189

C-232

275

推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・   お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。
  お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明
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